
r

‘ ' " „
\ \'l/uz ‘l‘:““1'113‘1111‘11111x1“

‘ 13HL1'1;I,|‘}'1’1')1111H"|\'(11l21}‘1‘.11lil:1

 

dle <f$ 7.586 a násl. zákona č. 89/20 lí), Sb... obéauskj’ zákoník v platném znění

 

(dálejen

1, Srntlnwní Strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola Po; nská „Technňcká univerzita. Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava -- Poruba

Jednající: prof. RNDr. Václav Snášel, CSC., rektor

1C 61989100

Bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka; a. 5

<

0. účtu:

Lontaktní osoba:

 

(dálejenjako „olojíednatelétl

1.2. Zhotovítel:

Nazev společností: BDSTAV MORAVA s.r.o.,

Sídlo: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice

Zastoupené: Ing. Markétou Formánkovou —jednatell<ou společnosti

IČ: 26807947

DIČ: CZ26807947

ID datové schrány: jj493u

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

č. účtu: _

Zapsán v: OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25583

Kontaktní osoby:

 

(dálejenjako „zhotovítel“)

2. Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se mění původní smlouva o dílo na akci Zateplení F_rudov kolejí9 (Část

veřejné zakázky — Snižování spotřeby energie hudovy kolejí ll), ze dne 22. 5. 2017. Články

neměněné tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti v rozsahu původní Smlouvy o dílo. Podnětem

pro vypracování tohoto dodatku jsou změny vymezení předmětného díla, obsahu a rozsahu

?

4

dohodnutých prací viz příloha č. 1 tohoto dodatku.



l \./l<ov:;:</'\Un.1||

| vmpský íolnl pro |<:gpioni1lnl |()/\/UJ

()pzzmmn program 7|Volní pro:,lmrli

Smluvní strany se dohodly že ustanovení č. 'l. l. Smlouvy o dílo nově zní takto:

7. Cena díla afakfut'aee

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovtg'ejako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu Zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková

cena obsa/une veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně ostatních prací

souvisejících s provedením díla.“

Cena díla dle Základní smlouvy bez DPH: 16 796 620, 82 Kč

Úprava ceny díla dle přílohy 6.1 bez DPH.“ ~ 870 750, 72 Kč

Cena díla celkem dle dodatku č. ] smlouvy bez DPH.“ 15 925 870,10 Kč

Cena díla celkem dle dodatku č.1 smlouvy včetně DPH.“ 19 2 70 302,82 Kč

(slovy: devatenáctmílíonluhtěstěsedntdesáttísíctřístadva korun českých osmdesátdva haléřů vč. DPH)

Ostatní body smlouvy 0 dílo zůstavují nezměněny.

Příloha: změnové položkové rozpočty

V Ostravě dne: » >) , ' V Bruzovicích dne 14. 1 1. 2017

Objednatel: Zhotovitel:

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. Ing. Markéta Formánková

rektor jednatelka společnosti

 



Názov sríxavliiy (pro_joltizu):

winniťrlíiiiilvy lllrf.. \ll t i

'Ciímploní budov koleji -- Snižování spotřeby onomu: lnudnvy kolejí ll

VŠH'[lil'lstravaýň , i mm.-.“

Snižování spotřeby energie budovy kolejí D

 

Číslo smlouvy o dílo: Smlouva o dílo ze dne 22.05. 2017

 

Objednatel:

Vysoka Škola báňská — Technická univerzita Ostrava , 17, listopadu 15/2172, 708 33

Ostrava » Poruba
 

Zhotovitel: BDSTAV s.r.o.. Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice

 

Datum vystavení:
01.11.2017
 

Požadováno kým:   Čářstešně zhotořvitelermjrrčástečně objednatelem a uživatelem _
 

 
  

a MaR.

 

Zdůvodnění a popis změny :

Snížení rozsahu stavebních prací

Nebude realizován kamenný koberec. Uživatel nepožadoval provedení

nátěrů těles ÚT. Část lVlaR nebylo nutno provádět, zdůvodu instalace

nove domovní výměníkové stanice.

Zhotovitel nárokuje vyšší rozsah bouracích prací na balkonech. Nutnost

použití delších hmoždinek a 215 ventilů těles ÚT, ktere scházely ve

výkazu výměr projektanta

  
 

Potřeba změny vznikla v důsledku výše uvedených okolností, zvýší kvalitu realizovaného díla aje nezbytná pro

dokončení původní veřejné zakázky.

 

Podklady (přílohy):

Soupis měněprací a víceprací

 

 

Cenový dopad:
snížení ceny

 

Časový dopad:
ne

 

Dopad do PD:

  Bude zahrnuto do DSPS _

  
 

  
  

Vystavil:

(zhotovitel)

Schválil:

(projektant)

Schválil:

(objednatel)

Schválil:

(objednatel)

  

    

 

 
 

Datum: —

 

Datum:

 

Datum:

 



 

Souhrn VCP k dodatku č. 1 633 490,04

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovýmí hmoždinkami (6 ks/niZ), přebroušení desek, natažení stěrky,

Kotvení talířových hmoždínek do KZS

, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené 490,50100

stěrkou s tkaninou,

TERMOZ CN 8/190 — Puvodní délka

TERMOZ CS 8/290 R - Nová délka a typ

, expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s 871,33500

' tkaninou,

TER

TER

- puvodní délka

8/290 R - nová hmoždinka

Dřevostavby

Montáž obložení atiky, OSB desky přibíjením, vč. dodávky OSB desky tl. 15mm 10900000

r'moorlicghovím'

_. wcoo

Bourání konstrukci

965 04 Bourání podkladu pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

„betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 47,83330

.„„

:3 2351119 L‘ 00/)

vi . (1,2 5" 95: 0,9 Gl'C Cu,

vá 25't15,0 0615107211303 "E 12000

Přesuny suti a vybouraných hmot

979 01 Svislé doprava suti a vybouraných hmot

„„za prvé podlaží nad základním podlažím 47,83330

„příplatek zakaždé další podlaží nad pwním základním podlažím 334,83310

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

...do1 km 47,83330

„příplatek za každý další 1 km 47,83330

979 082 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

...do 10 m 47.83330

...příplatek k ceně za každých dalsích 5 m 860,99940

...suti 47,83330

Podlahy a podlahové konstrukce

631 31 Doplnění mazanin betonem prostým

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

...tloušťky přes 80 mm 11,43960

22:50.9; iš ll, 03

Staveništní přesun hmot

„výšky přes 25 do 36 m 35.19720

7,52+3,91*2,21 25 2mm]

169‘0,4‘0,015’0,98 903720

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Termohlavice viz samost. Soupis 100000

vtlačení výztužné tkaniny (1,15 mZ/mZ), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

 

206 236,44

74 281,47

131954,97

-5o 203,45

182 24:},43

41 168,40

zil 168.40

43 049,97

90000 43 049,97

25 303,81

10,00 478,33

10,00 3 348,33

75,00 3 587,50

10,00 478,33

10,00 478,33

3,00 2 583,00

300,00 14 349,99

22 879,20

2 000,00 22 879,20

30 621,56

870,00 30 621,56

264 230,65

26-12300!)

 

 

 

 

 

|vcp Celkem k dodatku bez DPH 633 490,04|

IMP Celkem k dodatku bez DPH -1 504 24o,7s|

IRozdil k dodatku č.1 bez DPH 4370 750,72'

 

 



f*ršr/il/"žoi/áriií ssg’»«:»2Z'/ih/E»I\\/ «ram/(«mics ll WM 2.7a M/V lt << Wag/ii ""If ))

 

RQZPQéET Měřenía Regulace =-

Popis položky J n. cena

en ovn epo ,- ...+

o ep n -s m OL mm,— ...+

0 e 0 -s m ou mm,— ...+

ces y regu , , ru , v—

rvop. pro v zen , a n n ce,

v no e

ozv a , , vypn , vy esov o ume

s o s noprou o rozv ., na rozv . a

egu or

ac pane pro 8 nce - ma

pro pane

ven , programov n

es ov n , ven

e ev oven zpr vy

umen ce pro en m
m
w
w

O
O
O
O

C
C
C
C

3
3
3
3
3
3
3
3

on

om

on a

on ro

0 s v noprou m rozv

po en u v rozv a a v noprou rozv

prava ,

mon pomoce

Vyvažovací ventil ruční, litinový DN65 s vypouštěním a měřícími

vsuvkami, včetně přírub, včetně kompletní montáže na stávající

potrubí, ve kterém je nutno vyřezat pro vyvažovací ventily prostor a

včetně vyregulovaní ventilů

s-z ous v ra mon .pra opn ou , zaregu ov n sys

on 0 opny n ovy

on 0 opny es n ovy

ermos a - r. 2 en

rou - m

ermos ven my

on 0 ru ermos .o

egu n ven us ermos.

n a en es po n ru

n o opny novy

ro n o opny s novy

vz u n oopny

apu y ooopn osys u- z o

u v z opny s

esun mo pro o opn esa, vy y m

rsyn e n ra a+ e . n

arma r o

řesun hmot pro armatury, výšky do 36 m

ELKEM BEZ DPH 



 

P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
 

8
:

5
8
1
6
0
9

S
n
i
ž
o
v
á
n
í
s
p
o
t
ř
e
b
y
e
n
e
r
g
i
e
b
u
d
o
v
y

k
o
l
e
j
í
"
D
"

 

S
n
i
ž
o
v
á
n
í
s
p
o
t
ř
e
b
y
e
n
e
r
g
i
e
b
u
d
o
v
y

k
o
l
e
j
i
"
D
“

 

R
:

5
8
1
6
0
9
0
1
0
1

S
n
i
ž
o
v
á
n
í
s
p
o
t
ř
e
b
y
e
n
e
r
g
i
e
b
u
d
o
v
y

k
o
l
e
j
í
"
D
"

  

 
P
č
.

Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

 
 

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

/
M
J

 

D
í
l
:
6
3

5
2
6
3
2
4
3
0
1
2
1
R
0
1

l
5
3
5
3
2
4
3
0
1
2
1
R
0
2

I I

D
í
l
:
9
6

8
6
9
6
5
0
8
1
8
1
3
R
T
1

8
7
9
6
5
0
8
1
8
1
3
R
T
3

D
í
l
:
7
1
1

1
1
5
7
1
1
2
1
2
0
0
2
R
O
1

1
1
6
9
9
8
7
1
1
2
0
3
R
0
0

D
í
l
:
9
9

1
0
9
9
9
9
2
8
1
1
1
2
R
0
0

D
í
l
:
7
9
9

2
4
1

9
0
9

D
í
l
:
D
9
6

2
4
6
9
7
9
0
1
1
2
1
1
R
0
0

2
4
8
9
7
9
0
8
1
1
1
1
R
O
O

R
0
0

T
e
k
u
t
á
p
o
l
y
u
r
e
t
a
n
o
v
á

i
z
o
l
a
c
e

 C
e
l
k
e
m

 h
m
o
t
n
o
s
t
/

l
V
I
J

 h
m
o
t
n
o
s
t

c
e
l
k
.
(
t
)

 d
e
m
.

h
m
o
t
n
o
s
t
!

l
V
l
J

 d
e
m
.

h
m
o
t
n
o
s
t

c
e
l
k
.
(
t
)
 

P
o
d
l
a
h
y

a
p
o
d
l
a
h
o
v
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

K
a
m
e
n
n
n
ý

k
o
b
e
r
e
c

ř
í
č
n
í
n
e
b
o
m
r
a
m
o
r
o
v
é

o
b
l
á
z
k
y

-

p
o
d
l
a
h
y
v
č
e
t
n
ě

d
i
l
a
t
a
c
í

9
0
0
,
0
0

7
1
2
3
5
1
,
1
3

6
6
7
8
8
2
,
1
3

0
,
0
2

1
4
,
0
2

1
3
,
1
4

1"
,
d
o
,

.
o
l
v
l

0
,
0
0

 

K
a
m
e
n
n
n
ý

k
o
b
e
r
e
c

ř
í
č
n
í
n
e
b
o
m
r
a
m
o
r
o
v
é

o
b
l
á
z
k
y

—

s
c
h
o
d
y
v
č
e
t
n
ě

d
i
l
a
t
a
c
í

9
0
0
,
0
0

4
4
4
6
9
.
0
0

0
0
2

0
,
8
8

0
.
0
0

 

B
o
u
r
á
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
í

B
o
u
r
á
n
í
d
l
a
ž
d
i
c
t
e
r
a
c
o
v
ý
c
h

t
l
.
n
a
d

1
c
m
,
n
a
d

1
m
2
.

r
u
č
n
ě
,

d
l
a
ž
d
i
c
e
t
e
r
a
c
o
v
é

4
0
,
0
0

1
2
0
7
9
,
6
5

1
0
0
4
3
,
6
5

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

of
\3

t " J

(0

(\l

<2
CDv

 

B
o
u
r
á
n
í
d
l
a
ž
d
i
c
t
e
r
a
c
o
v
ý
c
h

t
l
.
n
a
d

1
c
m
,
n
a
d

1
m
2
.

r
u
č
n
ě
,

k
a
m
e
n
n
á

d
l
a
ž
b
a

4
0
,
0
0

2
0
3
6
,
0
0

0
,
0
0

 

I
z
o
l
a
c
e

p
r
o
t
i
v
o
d
ě

1
6
0
,
0
0

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

p
r
o
i
z
o
l
a
c
e

p
r
o
t
i
v
o
d
ě
,
v
ý
š
k
y
d
o
6
0
m

0
,
1
0

S
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
p
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

p
r
o
o
p
r
a
v
y

a
u
d
r
ž
b
u

8
7
0
,
0
0

1
2
7
1
4
5
,
0
0

1
2
5
6
4
5
,
0
0

5
0
0
.
0
0

1
4
7
2
9
,
1
0

1
4
7
2
9
,
1
0

0
,
0
0

0
,
0
0

2
,
9
1

2
,
9
1

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

 

 

O
s
t
a
t
n
í

H
Z
S
-
n
e
z
m
ě
ř
i
t
e
l
n
é
p
r
a
c
e

1
0
0
,
0
0

3
0
0
0
0
,
0
0

3
0
0
0
0
.
0
0

0
,
0
0

 

P
ř
e
s
u
n
y

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

.
.
.
z
a
p
r
v
é
p
o
d
l
a
ž
í
n
a
d
z
á
k
l
a
d
n
í
m
p
o
o
d
l
a
ž
í
m

1
0
,
0
0

9
0
1
0
,
1
7

1
9
6
,
3
0

0
,
0
0

(5

 

O
d
v
o
z

s
u
t
i
d
o
1
k
m

7
5
.
0
0

 

2
4
9
9
7
9
0
8
1
1
2
1
R
0
0

2
5
0
9
7
9
0
8
2
1
1
1
R
0
0

 _ 251 9790821
2
1
R
0
0

2
5
2

9
7
9
0
1
1
2
1

1
R
0
0

P
ř
í
p
l
a
t
e
k

k
c
e
n
ě
z
a
k
a
ž
d
ý
c
h

d
a
l
š
í
c
h
5
m

t

„
P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
s
k
l
á
d
k
u

s
u
t
i

t

1
4
7
2
,
2
5

 

 

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a
k
a
ž
d
ý

d
a
l
š
í
1
k
m

1
0
,
0
0

V
n
i
t
r
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
y
'
c
h
h
m
o
t
d
o

1
0
,
0
0

1
0
m

1
9
6
3
0
0
0

3
5
3
3
4
0
0
0

1
9
,
6
3
0
0
0

3
,
0
0

3
0
0
,
0
0

l
l
l
l
é
n
ě
p
r
á
c
e
s
t
a
v
e
b
n
í
c
e
l
k
e
m
:

N
i
e
n
ě
p
r
á
c
e

l
l
l
l
a
R

M
é
n
ě
p
r
á
c
e
c
e
l
k
e
m

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

1
9
6
,
3
0

1
9
6
,
3
0

1
0
6
0
.
0
2

5
8
8
9
,
0
0

-
-
9
0
5
3
1
5
,
0
5

—<
5
9
3
9
2
5
,
7
1

1
5
0
4
2
4
0
,
7
6

 

0.5

"Hl

\ g

m



L‘QQZPdCE‘H‘ Méfien‘ufiofle imitace

MATER L

Venkovní čidlo LG—NitOOO _50...+7ooc "*“

Ponorné čidlo Ni1000 - s 'l -30,..+130°C

Ponorné čidlo Ni1000 _ s 1 -30...+130°C

ventil PN1G ' Kv =60

. o 24V 040V bez

Oběhové — dodávka

funkce ZOOON

GA do rozvád

12D

PXM10 -

PX ' **

SW
T

Revize

Dokumentace

Kabel CYKY 3Cx2

CYKY 3Cx1

JYTY 2Dx1

4Dx1

Y6

40x15

ta L 22x18

CYKY a JYTY CY

LV

MaR

MaR

s a

včetně kompletni montáže na stávající potrubí, ve kterém je nutno vyřezat pro

a včetně ventilů

v ramci

těles

ventilu s termost.

z

hmot

rad DUFA 1a+2e

armatur G1/2

hmot ' do 36 m

ELKEM BEZ DPH

Strana 1 21

Počet Jedn. cena

5 600

2

2 240

544 000,00

10 780

23 183

123 294

40

9

3 16

4 753

239 500

20 264

93

1 518 377 35 Kč 

 



itDosoumní míněny smlouvy ve vztahu k pravidlí'iin pro změnu m 'azku mezi smluvními síranainh

vyplývajících 7/, ustanovení § 27.7. zákona č. 134/2016 Sb.? o zadávání veřejných zakázek (zákon)

Snižování spotřeby energie budovy kolejí JD

Při plnění smlouvy o dílo ze dne ze dne 22. května 2017, uzavřené se společností BDSTAV s.r.o., na

snižování spotřeby energie budovy kolejí D. byla zjištěna potřeba realizace stavebních prací ve větším

rozsahu, než byly v původní smlouvě obsaženy (vícepráce) a dále bylo zjištěno, že určitý objem

nasmlouvanýcb prací není potřeba provádět (méněpráce). Všechny tyto práce vyplývají ze změnového

listu odsouhlaseného oběma smluvními stranami (v příloze).

VSB ~- TUO v pozici objednatele byla nucena posoudit. zda je uzavření dodatku na provedení

víceprací a na méněpra'ce vsouladu sustanovením § 222 zákona. Tato změna závazku odpovídá

definici obsažené v ustanovení § 222 odstavce 4 zákona. který stanoví. že:

„Za podstatnou změnu závazku ze SIN/(mm) na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a_jejíž hodnotaje

I

a) nižší nežfinanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % puvodní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % puvodní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební

práce, která není koncesí.

Pokud bude provedeno více změn, _je rozhodný součet hodnot všech těchto změn. "

Celková hodnota změny závazku_ tedy součtu víceprací a měněpraci, činí 2 137 730,80 Kč bez DPH,

což činí 12,7 "a způvodní hodnoty závazktn tedy 16 796 620,82 Kč bez DPH, podmínky uvedené

v ustanovení § 222 odstavce 4 zákona jsou splněny a nejedná se tedy o podstatnou změnu závazku

mezi smluvními stranami. Změna závazku navíc odpovídá kumulativně i podmínkám ustanovení

§ 222 odstavců 5 a 6 zákona.

V Ostravě dne 13. listopadu 2017

 

Zpracovali:

Mgr. Jan Vašek

oddělení veřejných zakázek

  
Ing. Josef Kurka

vedoucí utvaru investice a majetek


